de pequeno vulto (art. 75, II, da Lei nº 14.133/21)
3. Objeto: Fornecimento de combustível na
bomba para o Poder Legislativo Municipal. 4.
Contratado (a): AUTO POSTO
CARREIRÃO (CNPJ: 03.031.208/0001-66) 5.
Vigência: 31.12.2026. 6.Valor do Contrato: R$
19.251,00 (dezenove mil, duzentos e cinquenta e
um reais). 7. Dotação
Orçamentária: 01.031.0001.2-002 –
Manutenção das Atividades Legislativas
3.3.90.30 – Material de Consumo Montes Altos
(MA), 19 de janeiro de 2026 MAURO FERRAZ
DE SOUSA – PreSIDENTE DA CÂMARA
Municipal

Publicado por: MAURO FERRAZ DE SOUSA